ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейская автономная область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_________                                                                                    № ___

пос. Смидович

Об утверждении инвестиционной Стратегии муниципального образования

«Смидовичский муниципальный район» на период до 2029 года

В соответствии  с постановлением губернатора Еврейской автономной

области от 29.05.2019 № 135 «Об инвестиционной привлекательности

муниципальных районов и городского округа Еврейской автономной области» и

в целях обеспечения благоприятного инвестиционного климата, повышения

инвестиционной привлекательности муниципального образования

«Смидовичский муниципальный район», формирования условий для

мобилизации внутренних и увеличения притока внешних инвестиционных

ресурсов и новых технологий в экономику муниципального района, расширения

источников инвестирования и повышения их эффективности Собрание

депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую инвестиционную Стратегию муниципального

района муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на

период до 2029 года.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Собрания депутатов по социально-экономической

политике.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник»

4. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального района

          М. В. Шупиков

Готовил:

Начальник управления

экономического развития

администрации муниципального района

           Т. П. Бескаева

http://pandia.ru/text/category/novie_tehnologii/